Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Dr. Ginestal Machado, Santarém N° Escola : 170653

Data final da candidatura : 2022-01-20 N° Horario : 65
Grupo de Recrutamento: 230 - Matematica e Ciéncias da Natureza N° Horas: 14
Ficheiro gerado em : 21/01/2022 13:01:53

Ordenagao o ol N Candidato Neseimento  da profssionaizagd
1 16,000 8578820282 Beatriz Jodo Catarino Metela 31/01/1996 0
2 15,468 4130875485 Marlene Cristina Ferreira Martins 21/09/1982 0
3 14,666 3050499036  Maria Filomena Fernandes Rodrigues Montez Vicente 26/03/1976 0
4 12,300 3741694630 Pedro Manuel Valente sargento 10/11/1969 219

5 15,899 3032095069 Maria do Rosario Soares Serra 03/06/1966 2116



Tempo de Servigo
apos da
profissionalizacao

Classificagao
Profissional

Data de Obtencao de
Classificagao Profissional

Tipo de Habilitagao

Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos
termos do E.C.D., obteve a mencao qualitativa
minima de "Bom"

536

243

16,000

14,000

14,000

12,000

13,000

13/01/2022

20/06/2006

30/09/2004

12/09/1994

03/11/1994

Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional

Habilitagéo Propria

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel



