Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Dr. Ginestal Machado, Santarém Nº Escola : 170653

Data final da candidatura : 2022-01-20 Nº Horário : 65

Grupo de Recrutamento: 230 - Matemática e Ciências da Natureza Nº Horas: 14

Ficheiro gerado em : 21/01/2022 13:01:53

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização
1	16,000	8578820282	Beatriz João Catarino Metela	31/01/1996	0
2	15,468	4130875485	Marlene Cristina Ferreira Martins	21/09/1982	0
3	14,666	3050499036	Maria Filomena Fernandes Rodrigues Montez Vicente	26/03/1976	0
4	12,300	3741694630	Pedro Manuel Valente sargento	10/11/1969	219
5	15,899	3032095069	Maria do Rosário Soares Serra	03/06/1966	2116

Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Ultima avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
0	16,000	13/01/2022	Qualificação Profissional	Não aplicável
536	14,000	20/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
243	14,000	30/09/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
0	12,000	12/09/1994	Qualificação Profissional	Não aplicável
0	13,000	03/11/1994	Habilitação Própria	Não aplicável